Ректору МИРЭА
С.А. Куджу
от аспиранта 2 года обучения
Иванова И.И.

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на получение стипендии Президента Российской Федерации в соответствии с приказом Минобрнауки России от 16 марта 2017 г. № 245 «Об установлении и распределении квот на стипендии Президента Российской Федерации обучающимся по образовательным программам высшего образования, имеющим государственную аккредитацию, по очной форме обучения по специальностям или направлениям подготовки, соответствующим приоритетным направлениям модернизации и технологического развития российской экономики, на 2017/18 учебный год». Список научных трудов прилагаю.

Дата, подпись